АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТРУНИНО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от     02.02.2024                                                                                №   37
О внесении изменений в постановление

администрации города Струнино

 от 12.01.2024 №6 «О мерах по реализации
 решения Совета народных депутатов города
Струнино от 15.12.2023 № 92
« Об утверждении бюджета муниципального
образования  город Струнино
на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»»
В соответствии с распоряжением Правительства Владимирской области от 25.12.2023 № 1067-р, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в  постановление  администрации города Струнино от 12.01.2024 № 6 «О мерах по реализации решения Совета народных депутатов города Струнино от 15.12.2023 № 92 «Об утверждении бюджета муниципального образования город Струнино на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения:

в абзаце четвертом  пункта 2 слова «в размере от 30 до 90» заменить словами «от 30 до 50».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с даты его подписания и распространяется на взаимоотношения, возникшие с 01.01. 2024 года.

Глава местной администрации                                              А.О. Жугинский